

Søndermark Consulting ApS

Skovvej 25
2820 Gentofte
CVR-nr. 31180716

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Henrik Søndermark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søndermark Consulting ApS
Skovvej 25
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31180716
Stiftet: 15.01.2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulla Søndermark, Adm. direktør
Henrik Søndermark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 299 t.kr. mod 249 t.kr. i 2015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		661.556	641
Andre eksterne omkostninger		<u>(274.495)</u>	<u>(321)</u>
Driftsresultat		387.061	320
Andre finansielle indtægter	1	36.421	35
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(36.690)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før skat		386.792	322
Skat af årets resultat	3	<u>(87.334)</u>	<u>(73)</u>
Årets resultat		<u>299.458</u>	<u>249</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>299.458</u>	<u>249</u>
		<u>299.458</u>	<u>249</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Deposita		5.974	6
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.974</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver		<u>5.974</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	764.834	728
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		215.625	164
Tilgodehavender		<u>1.042.959</u>	<u>892</u>
Likvide beholdninger		<u>342.043</u>	<u>340</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.385.002</u>	<u>1.232</u>
Aktiver		<u>1.390.976</u>	<u>1.238</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		299.458	249
Egenkapital		424.458	374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		684.431	636
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.832	56
Skyldig selskabsskat		87.334	73
Anden gæld	7	118.421	80
Kortfristede gældsforpligtelser		966.518	864
Gældsforpligtelser		966.518	864
Passiver		1.390.976	1.238
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	248.776	373.776
Udbetalt ordinært udbytte	0	(248.776)	(248.776)
Årets resultat	0	299.458	299.458
Egenkapital ultimo	125.000	299.458	424.458

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.421	35
	36.421	35

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.592	30
Renteomkostninger i øvrigt	4.098	3
	36.690	33

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	87.334	73
	87.334	73

	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.974
Kostpris ultimo	5.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.974

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for det tilknyttede selskab, og vil ikke kræve sit tilgodehavende indfriet ud over hvad driften tillader som going concern hos debitor.

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	118.421	79
Andre skyldige omkostninger	0	1
	118.421	80

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndermark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
